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W Parku Zamkowym oficjalnie rozpoczęto Mistrzostwa Europy we Wspinaczce
Drzewnej. Zawodnicy będą rywalizować w kilku konkurencjach do niedzieli, 6
lipca. Wstęp dla kibiców jest wolny, a podczas trwania zawodów odbywają się
Targi Arborystów z wystawcami.

3 lipca, w czwartkowe popołudnie, nastąpiło oficjalne otwarcie Mistrzostw Europy we
Wspinaczce Drzewnej. Uczestniczyli w nim prezes Federacji Arborystów Polskich - Michał
Adamus, przedstawiciele Międzynarodowego Stowarzyszenie Arborystów (ISA),
członkowie zespołu organizatorów oraz burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

- Ugoszczenie Mistrzostw Europy we Wspinaczce Drzewnej, w tym wszystkich
zawodników, kibiców i organizatorów jest dla Pszczyny wielkim wyróżnieniem. Życzę
wszystkim wspaniałej rywalizacji i tego, by korzystali ze swojego czasu spędzonego w
Pszczynie. Dziękuję również organizatorom za przygotowanie zawodów. Bawcie się
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dobrze i powodzenia - mówił podczas rozpoczęcia burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol.

W piątkowy poranek, 4 lipca, na sali sesyjnej w budynku ratuszu rozpoczęło się szkolenie
„Praktyczne Aspekty Arborystyki” organizowane przez Federację Arborystów Polskich.
Uczestników przywitała zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka, która raz jeszcze
powitała wszystkich gości w Pszczynie oraz życzyła powodzenia podczas mistrzostw.

Szkolenie podzielone zostało na pięć tematycznych paneli. Uczestnicy mogli posłuchać
m.in. o współczesnych metodach diagnostyki instrumentalnej, sposobach weryfikacji
diagnostyki instrumentalnej, pielęgnacji drzew oraz wziąć udział w panelu praktycznym
dotyczącym kompleksowej oceny drzew.

Do niedzieli na polanie przy zachodnim skrzydle Muzeum Zamkowego odbywają się Targi
Arborystyczny, podczas których można zobaczyć profesjonalne sprzęty związane z
konserwacją drzew i ogrodów, a także skorzystać z porad ekspertów.

Zapraszamy wszystkich mieszkańców gminy oraz gości do Parku Zamkowego, by
zobaczyć to jedyne w swoim rodzaju wydarzenie sportowe.
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